

4A0-C01^{Q&As}

Nokia NRS II Composite Exam

Pass Nokia 4A0-C01 Exam with 100% Guarantee

Free Download Real Questions & Answers **PDF** and **VCE** file from:

<https://www.leads4pass.com/4a0-c01.html>

100% Passing Guarantee
100% Money Back Assurance

Following Questions and Answers are all new published by Nokia
Official Exam Center

-  **Instant Download** After Purchase
-  **100% Money Back** Guarantee
-  **365 Days** Free Update
-  **800,000+** Satisfied Customers



QUESTION 1

Which of the following modes are used by RSVP-TE on an Alcatel-Lucent 7750 SR?

- A. Independent control mode, downstream on demand
- B. Independent control mode, downstream unsolicited
- C. Ordered control mode, downstream on demand
- D. Ordered control mode, downstream unsolicited

Correct Answer: C

QUESTION 2

Which of the following about RSVP-TE is TRUE?

- A. RSVP-TE is a routing protocol.
- B. RSVP-TE requests end-to-end resources for unidirectional data flow.
- C. RSVP-TE consults the local RSVP database to determine the path from source to destination.
- D. RSVP-TE generates a TED for storing traffic engineering information.

Correct Answer: B

QUESTION 3

When configuring an IES spoke termination to a VPLS, what must be explicitly configured in order for the service to come up? (Choose 2)

- A. MTU must match on both services,
- B. Mesh-SDP with matching vc-id configured,
- C. Spoke-SDP with matching vc-id configured.
- D. Spoke-SDP.

Correct Answer: AC

QUESTION 4

What happens by default on an Alcatel-Lucent 7750 SR when a null encapsulated SAP receives a frame with a VLAN tag?

- A. The original VLAN tag is removed.

- B. The original VLAN tag is kept.
- C. The VLAN tag is replaced by a provider tag.
- D. The VLAN tag is kept and a provider tag is added.

Correct Answer: B

QUESTION 5

Which of the following about VPRN route targets is FALSE?

- A. A route target is used to distinguish to which VRF table a prefix belongs.
- B. A route target appended to an IPv4 prefix produces a VPN-IPv4 prefix.
- C. Multiple route targets can be part of a single MP-BGP update.
- D. Route targets must be configured for VPRNs.

Correct Answer: B

[4A0-C01 PDF Dumps](#)

[4A0-C01 VCE Dumps](#)

[4A0-C01 Study Guide](#)